

T.C.
BALIKESİR VALİLİĞİ
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
Kuva-yi Milliye Müzesi Müdürlüğü

BASIN DUYURUSU

MÜZELER SİZİ BEKLİYOR

Dünya kültür mirasının korunması ve Müzeciliğin tanıtılması amacıyla UNESCO tarafından tüm dünyada 18 Mayıs “ Müzeler Günü” olarak kutlanmaktadır. 2015 yılında kutlanacak olan Müzeler Günü’nde ICOM Milletlerarası Müzeler Konseyince belirlenen ana tema “ **Sürdürülebilir bir toplum için Müze**” konuludur.

Sahip olduğumuz kültür varlıklarının tanıtılarak gelecek kuşaklara aktarılması gibi önemli bir misyona sahip olan Müzeler ayrıca, korudukları ve sergiledikleri eserlerden oluşan koleksiyonlar ile birçok kültür arasında ortak bir dil oluşumunda önemli bir araçtır.

Ülkemizin doğa ve kültür varlıklarının tanıtılması, milli değerlerimiz olan kültür varlıklarımızın korunması, onarılması ve saklanması ile gelecek kuşaklara aktarılması için yapılan ve yapılması gerekli çalışmaları anlatmak, müzelerimizi tanıtarak halkımızın milli kültür ve Tarih bilgisini zenginleştirmek ve bu değerlere sahip çıkılmasını sağlamak amacıyla kutlanan Müzeler Günü etkinlikleri 18 Mayıs 2015 tarihinde saat: 11.00’da Karesi Bedesten Alanında (Paşa Camii Karşısında) yapılacaktır.

Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve Karesi Belediye Başkanlığının katkılarıyla hazırlanan program; Balıkesir Kuva-yi Milliye Müzesi Standının Kurulması, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Bando gösterisi, Karesi Belediye Başkanlığı, Karesi Gösteri Topluluğu Folklor Gösterisi , “*Müzeler Sizi Bekliyor*” konulu Kuva-yi Milliye Müzesi ve Müze Müdürlüğü denetiminde faaliyet gösteren özel müzelerin tanıtıldığı fotoğraf sergisinin açılışı, Alanda oluşturulan *Sembolik Kazı Alanında* kazı çalışmalarının yapılışına yönelik uygulamalar, “*Müzeler Günü Hatırası*” yazılı arkeolojik figürlü panolar önünde fotoğraf çekimleri yapılması, Arkeolojik Eser Resimlerinin çocuklar tarafından boyanması etkinliği ve İkram (Nohutlu Pilav ve Ayran) ile devam edecek ve gün sonuna kadar faaliyetler sürdürülecektir.

18 Mayıs 2015 Pazartesi günü, saat:11:00’da İlimiz, **Karesi Bedesten Alanında (Paşa Camii karşısı)** yapılacak olan etkinlikler ile ilgili program aşağıda sunulmaktadır.

Balıkesir halkına saygıyla sunulur.